mastro Gio: paulo d'alandra] per lo detto banco de ravaschieri et spinola a conto della detta 

fabrica altri d. 50 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3348 bis, f. 30t; Pinto; Ricerca 2010). 

28.2.1573 - Libro d'introjto et exito dela construttione del novo mon.
rio

 de s.
to

 ligoro magiore 

… Exito de den.ri pagati alli fabricatori per la nova construttione del monasterio - 1573 - … A 

ult.o detto [febraro] alli p.tti fabricatori [mastro Sipio de acunto mastro Gioanne quaranta et 

mastro Gio: paulo d'alandra] per lo medesmo banco a conto della detta fabrica altri d. 100 

(ASNa, Mon. sopp., vol. 3348 bis, f. 30t; Pinto; Ricerca 2010). 

4.3.1573 - Procuratio pro mon.rio s.ti ligorii. Die quarto mensis martij p.e ind.is 1573 neap. et 

proprie in ven.li mon.rio s.ti ligorij huius civitate, infracte R.de Abatissa et moniales dicti 

mon.rij s.ti ligorij videlicet d.na lucretia caracciola abatissa, s. julia caracciola, s. hier.a 

caracciola, et s. victoria barrili, mayore pro parte ut dixunt monialium dicti mon.rij congregate 

in unus ad sonum campanelle ut dixunt inter.tes ad infradicta tam nomine dicti mon.rii s.ti 

ligorij quam nomine cappelle s.te marie del hjdria constructe intus ecc.iam magnam dicti 

mon.rij heredit.e pro R.di jo.nis ant.nij rotundi can.ci neap.ni constituerunt ea… d.to nomine 

pro.curem m.cus et R.dus domnus cesare de oda can.cus neap.nus … (ASNa, Not. G.B. 

Pacifico, sch. 259/5; Pinto, Ricerca 2010). 

12.3.1573 - die duodec.o mensis martij p.e ind.is 1573. In ven.li mon.rii s.ti ligorij huius 

civitatis neap. constitutis infractis venerabilibus religiosis Abatissa et monialibus dicti mon.rii 

s.ti ligorii ordinis s.ti benedicti huius civitatis videlicet d.na lucretia caracciola abatissa, sorore 

julia caracciola, s. hieronjma caracciola sorore hieronjma dela ratta, sorore beatrice carrafa, s. 

camilla sersali s. joanna de loffredo, s. fulvia caracciola, s. joanna pignatella, s. cornelia 

pignatella, s. theresia pignatella, et s. julia brancatia, majorem, et saniores partem monialium 

dicti monasterij, jmo omnes moniales ipsius et totus monasterius p.te facientibus et 

representatibus ut dixunt congregatis et cohadunatis in unus in dicto loco ad sonum 

campanelle, more et loco solitis Agentibus et interveniendibus ad infradicta nomine et pro 

parte dicti mon.rij s.ti ligorij, quam cappella s.te marie del hidria constructe intus ecc.ie p.am 

sancti ligorij et pro eiusdem mon.rio et cappella, eorum quam successoribus, ex una parte, et 

m.co et R.do d.no cesare de oda canonico neap.no consensiente … agente sibi et interveniente 

ad infratta omnia pro se eiusque heredibus et successoribus ex parte altera. Prefate verò d.ne 

Abatissa et moniales d.to nomine sponte appariunt coram nobis, et dicto do.no Cesare 

presente et cum diebus seu mensibus proxime preteritis verteret lite inter dictus monasterius 

ex vero et R.da camera apostolicam, coram ill.mi et R.mo d.no nuntio apostolico comm.rio qli 
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spoliorum … ex altera, super hereditate et bonis que fuerunt per R.di d.ni joannis antonij 

rotundi pretendendo predicta camera ad eas spectare tanquam spolia dicti q.o R.di jo.nis 

antonij, fuisse factam quandam transactione et conventiones inter mon.rius predicto et dictas 

camera apostolicam et inter alia in dicta conventione contenta, predictas camera med.te dicto 

R.mo nuntio apostolico pro ducatis tricentum de carlinis, solui promississe per dictus donnus 

cesarem tam nomine dicti mon.rii … (ASNa, Not. G.B. Pacifico, sch. 259/5; Pinto, Ricerca 

2010). 

12.3.1573 - eodem die duodec.o mensis martij p.
e
 ind.is 1573. In sup.cto ven.li mon.rii s.ti 

ligorij huius civitatis neap. constitutis R.do donno dactilo de angelis de neap. consentiente … 

agente ad infracta pro se, eius quam heredibus et successoribus ex una parte, et sup.tis 

venerabilibus religiosis Abatissa et monialibus dicti mon.rii s.ti ligorii ordinis s.ti benedicti 

p.e civitatis videlicet d.na lucretia caracciola abatissa, sorore julia caracciola, s. hieronjma 

caracciola sorore hieronjma dela ratta, s. beatrice carrafa, s. camilla sersali, s. joanna de 

loffredo, s. fulvia caracciola, sorore joanna pignatella, s. cornelia pignatella, s. thelesia 

pignatella, et sorore julia brancatia, majorem et saniores partem monialium dicti monasterij, 

jmo omnes moniales ipsius et totus dictus monasterius et moniales ipsius facientibus et 

representatibus ut dixunt congregatis et cohadunatis in unus in dicto loco ad sonum 

campanelle, more et loco solitis consentientibus … Agentibus et interveniendibus ad 

infradicta nomine et pro parte dicti mon.rij s.ti ligorij, et pro eodem mon.rio et cappella … ex 

parte altera … litigare … alia evitanda, stante conventione p.a facta inter dictus monasterium 

et p.am camera apostolica, sicut ipsi d.no dactilo placuit et placet … renuntiavit ac donavit 

omnis titulo … medietate domus que fuit dicti d.ni jo.nis antonij … idem mon.rium …